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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget ses direkte
adgang fra toilet til produktionsområde. Fra produktionområde
kan man se toilettet. Døren til forrum, døren fra forrum til
opbevaringsrum og døren fra opbevaringsrum til
produktionsområde står alle helt åbne. Der er optaget
billeddokumentation af forholdet under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en
forglemmelse, vi lukker dem med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne.
Det indskærpes, at alle, der arbejder på steder, hvor der
håndteres fødevarer, skal iagttage en høj grad af personlig
renlighed og bære en passende, ren og, om nødvendigt,
beskyttende beklædning.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget observeres at en
medarbejder håndterer opvask og håndtering af fødevarer
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uden at vaske hænder, medarbejderen bærer handsker. Medarbejderen håndterer opvask med handsker,
herefter tager medarbejderen ingredienser til smoothien med hænderne og kommer ingredienserne i
blenderen. Der blendes og medarbejderen håndtere imens opvask, hvor der i forvejen står opvask.
Medarbejderen hælder herefter smoothien op i emballage, hvorefter medarbejderen vasker blenderen under
vandet i håndvasken med andet opvask sætter låg på og tager et sugerør og pakker til kunden. Under
observationen ses medarbejderen ikke vaske hænder eller skifte handsker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Medarbejderen er helt ny, det er kun 5. vagt. Vi er meget
opmærksomme på det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol.
Virksomheden redegør for varemodtagelse, virksomheden kontrollerer emballage, kvalitet, holdbarhed og
temperatur ved modtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Baglokale heunder køleskabe. Produktionsområde herunder produktbærende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for
perioden 01-06-23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


